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MOTO CROSS BOINVILLIERS 2023
Pit Bike Adulte

1ére manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] |

No 1 FREON CHRISTOPHE No 6 DAVAINE LAURENT
Pass 1 1:33.618 1 1:33.618(* Pass 25 1:48.120 1 1:48.120*
Pass 40 3:06.240 2 1:32.622|* Pass 52 3:24.810 2 1:36.690 | *
Pass 69 4:36.537 3 1:30.297 |* Pass 79 5:01.779 3 1:36.969
Pass 103 6:25.772 4 1:49.235 Pass 106 6:33.162 4 1:31.383|*
Pass 134 8:12.373 5 1:46.601 Pass 132 8:07.477 5 1:34.315
Pass 161 9:45.351 6 1:32.978 Pass 159 9:38.611 6 1:31.134|*
Pass 186 11:18.448 7 1:33.097 Pass 184 11:11.094 7 1:32.483
Pass 211 12:57.117 8 1:38.669 Pass 209 12:42.660 8 1:31.566

No 2 MARTIN NICOLAS No 7 DEMAILLY GREGORY
Pass 12 1:34.574 1 1:34.574|* Pass 28 1:52.054 1 1:52.054 | *
Pass 41 3:07.284 2 1:32.710|* Pass 56 3:33.129 2 1:41.075|*
Pass 70 4:38.084 3 1:30.800|* Pass 84 5:14.095 3 1:40.966 | *
Pass 97 6:07.463 4 1:29.379(* Pass 112 6:52.729 4 1:38.634 (*
Pass 123 7:37.226 5 1:29.763 Pass 143 8:34.771 5 1:42.042
Pass 149 9:08.158 6 1:30.932 Pass 172 10:19.587 6 1:44.816
Pass 173 10:37.856 7 1:29.698 Pass 197 12:01.071 7 1:41.484
Pass 198 12:06.913 8 1:29.057|*

No 8 BORLOZ THOMAS

NO 3 HARDY NlCOLAS Pass 5 1:20.093 1 1:20.093 [*
Pass 26 1:48.996 1 1:48.996 | * Pass 37 2:57.693 2 1:37.600
Pass 54 3:27.285 2 1:38.289|* Pass 66 4:25.738 3 1:28.045
Pass 81 5:03.596 3 1:36.311|* Pass 94 5:55.240 4 1:29.502
Pass 108 6:38.560 4 1:34.964 * Pass 121 7:25.453 5 1:30.213
Pass 133 8:08.255 5 1:29.695|* Pass 146 8:51.432 6 1:25.979
Pass 160 9:40.378 6 1:32.123 Pass 171 10:18.195 7 1:26.763
Pass 185 11:11.929 7 1:31.551 Pass 194 11:47.322 8 1:29.127
Pass 212 13:04.224 8 1:52.295

No 9 COPLO ALEXIS

No 4 GUILLOTIN VALERIAN Pass 3 1:15.070 1 1:15.070 | **
Pass 24 1:47.386 1 1:47.386|* Pass 33 2:35.776 2 1:20.706
Pass 53 3:26.541 2 1:39.155|* Pass 61 3:57.736 3 1:21.960
Pass 82 5:05.102 3 1:38.561|* Pass 91 5:36.894 4 1:39.158
Pass 110 6:42.649 4 1:37.547|* Pass 120 7:23.984 5 1:47.090
Pass 136 8:18.613 5 1:35.964 | * Pass 150 9:09.278 6 1:45.294
Pass 163 9:53.045 6 1:34.432|* Pass 177 10:51.482 7 1:42.204
Pass 190 11:29.239 7 1:36.194 Pass 203 12:33.377 8 1:41.895

No 5 PAGES PIERRE No 10 MOISAN JERRY
Pass 14 1:36.194 1 1:36.194 Pass 30 2:00.819 1 2:00.819(*
Pass 42 3:10.034 2 1:33.840(* Pass 58 3:42.894 2 1:42.075|*
Pass 72 4:41.311 3 1:31.277|* Pass 85 5:20.819 3 1:37.925|*
Pass 98 6:13.457 4 1:32.146 Pass 114 6:56.377 4 1:35.558 | *
Pass 125 7:42.932 5 1:29.475(* Pass 144 8:35.908 5 1:39.531
Pass 151 9:12.246 6 1:29.314|* Pass 170 10:15.477 6 1:39.569
Pass 174 10:44.003 7 1:31.757 Pass 195 11:53.642 7 1:38.165
Pass 199 12:12.952 8 1:28.949 |
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1ére manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour]
Pass 50 3:22.720] 2 1:36.984
No 11 FRESNAIS STEVE Pass 78 5:00.906| 3 1:38.186
Pass 22 1:44 874 1 1:44.874]* Pass 105 6:30.757 4 1:29.851
Pass 1 323704 2 13885017 Pass 131 8:02.249| 5 1:31.492
Pass 75 259251 3 1354211 Pass 157 9:30.244| 6 1:27.995
Pass 104 s29172| 2 1300271 Pass 182 11:00.835| 7 1:30.591
Bacs 130 —s9245] 5 130073 Pass 207 12:38.039| 8 1:37.204
Pass 156 0:28.468| 6 1:20.223]* .
Pass 181 11:00.031| 7 1:31.563 No 110 PAGES SEBASTIEN
Pass 206 12:36.416| 8 1:36.385 Pass 19 1:40.392] 1 1:40.392
Pass 47 3115619 2 1:35.227
No 14 PLAISANT STEVE Pass 86 5:22645| 3 2:07.026
Pass > 150227 1 1504271 Pass 115 6:57.058| 4 1:34.413
Pass o5 3320521 2 1216051 Pass 141 8:32.171| 5 1:35.113
Pass 53 513331 3 12129917 Pass 167 10:03.149| 6 1:30.978
Bacs or 651423 2 138.002|" Pass 192 11:34.395| 7 1:31.246
Pass 140 8:31.475| 5 1:40.052
Pass 168 10:13.305| 6 1:41.830 No 111 PESSIOT PIERRE
Pass 196 11:58.490| 7 1:45.185 Pass 32 2:09.101] 1 2:09.101
Pass 60 3:50.699| 2 1:41.598
No 18 MOISAN JOHAN Pass 88 5:32.877| 3 1:42.178
Pass 4 1:17.130] 1 1:17.130]*
Pass 34 2:39.198] 2 1:22.068 No 212 RIVAL DANE
Pass 62 4:02.530| 3 1:23.332 Pass 20 1:42.355] 1 1:42.355
Pass 87 5:27.136| 4 1:24.606 Pass 57 3:38.415| 2 1:56.060
Pass 113 6:53.718| 5 1:26.582
Pass 138 8:20.703| 6 1:26.985 No 227 LAURENT JEAN FRANCOIS
Pass 165 9:57.165| 7 1:36.462 Pacs m 1303530 130,353
Pass 188 11:22.066| 8 1:24.901 Dass P 311003 2 120670
Pass 71 438891 3 1:27.868
No 31 DALLOYAU ROMAIN Pass 102 6:24.868| 4 1:45.977
Pass 15 1:37.016] 1 1:37.016]* Pass 129 7:56.454| 5 1:31.586
Pass 49 321823 2 1:44.807 Pass 158 9:36.184| 6 1:39.730
Pass 80 5:02.670| 3 1:40.847 Pass 183 11:00.012| 7 1:32.828
Pass 109 6:41.223| 4 1:38.553 Pass 208 12:40.356| 8 1:31.344
Pass 137 8:19.933| 5 1:38.710
No 243 SIMON THEO
No 44 DUROSAU MATHIEU Pass 17 1:38.790] 1 1:38.790
[ Pass [ 18 | 1:39.698] 1 | 1:39.698* | Pass 44 3:11.947] 2 1:33.157
Pass 73 442467 3 1:30.520
No 67 TISSIER THIERRY Pass 99 6:14.835| 4 1:32.368
oo > YT 1599851 Pass 126 744527 5 1:29.692
Pass 59 347401 2 1:47 416" Pass 153 916371 6 1:31.844
Bass % sa3s801] 3 128.490 Pass 178 10:52.627| 7 1:36.256
Pass 119 1877 2 145986 Pass 202 12:31.143] 8 1:38.516
Pass 148 9:05516| 5 1:43.639* -
Pass 175 10:49.821| 6 1:44.305 No 298 ECALARD BENOIT
Pass 201 12:20.961| 7 1:40.140]* Pass 7 1:24.630] 1 1:24.630
Pass 36 2:50.048 2 1:25.418
No 71 SIMON LAURENT Pass 65 415217 3 1:25.169
Pass 117 7:05572| 5 1:26.003
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[ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 298 ECALARD BENOIT No 818 HALLE XAVIER
Pass 142 8:33.216 6 1:27.644 Pass 8 1:27.332 1 1:27.332(*
Pass 166 9:59.405 7 1:26.189 Pass 38 2:59.416 2 1:32.084
Pass 191 11:30.506 8 1:31.101 Pass 68 4:32.113 3 1:32.697
Pass 96 6:06.032 4 1:33.919
No 311 MINEL VALENTIN Pass 124 7:42.163| 5 1:36.131
Pass 16 1:37.872] 1 1:37.872]" Pass 152 9:15.272) 6 1:33.109
Pass 46 3:14.516 2 1:36.644 | * Pass 176 10:50.611 7 1:35.339
Pass 75 4.48 856 3 1:34.340 | * Pass 200 12:25.835 8 1:35.224
Pass 101 6:23.828 4 1:34.972 y
Pass 128 7:55.619 5 1:31.791(* NO 928 PROD HOMME JULIEN
Pass 155 9:26.460 6 1:30.841|* Pass 6 1:20.733 1 1:20.733(*
Pass 180 10:58.485 7 1:32.025 Pass 35 2:43.912 2 1:23.179
Pass 205 12:34.848 8 1:36.363 Pass 63 4:06.871 3 1:22.959
Pass 89 5:33.604 4 1:26.733
No 545 THOMAS STANY Pass 116 657.727| 5 1:24.123
Pass 9 1:29.000 1 1:29.000]* Pass 139 8:23.334 6 1:25.607
Pass 39 3:00.369 > 1:31.369 Pass 164 9:55.572 7 1:32.238
Pass 67 4:28 168 3 1:27.799|* Pass 187 11:20.968 8 1:25.396
Pass 95 6:01.143 4 1:32.975
Pass 122 7:32.181 5 1:31.038
Pass 147 9:04.383 6 1:32.202
No 612 BOUST CYRILLE
Pass 21 1:44.117 1 1:44.117 [*
Pass 48 3:21.351 2 1:37.234(*
Pass 77 5:00.066 3 1:38.715
Pass 107 6:37.793 4 1:37.727
Pass 135 8:17.548 5 1:39.755
Pass 162 9:51.702 6 1:34.154|*
Pass 189 11:28.118 7 1:36.416
No 711 COPLO DOMINIQUE
Pass 13 1:35.589 1 1:35.589(*
Pass 45 3:13.669 2 1:38.080
Pass 74 4:47.805 3 1:34.136(*
Pass 100 6:23.099 4 1:35.294
Pass 127 7:55.007 5 1:31.908|*
Pass 154 9:25.597 6 1:30.590 |
Pass 179 10:57.835 7 1:32.238
Pass 204 12:34.181 8 1:36.346
No 727 FERRANDIN LAURENT
Pass 31 2:01.777 1 2:01.777|*
Pass 64 4:14.037 2 2:12.260
Pass 93 5:42.846 3 1:28.809(*
Pass 118 7:14.104 4 1:31.258
Pass 145 8:40.426 5 1:26.322|*
Pass 169 10:14.066 6 1:33.640
Pass 193 11:43.806 7 1:29.740
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